
令和７年４月吉日

お得意先 各位

第一アグリ株式会社

GWお休みのご案内

平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記のとおり土曜日・日曜日・祝日を GW として休業いたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

４月 ２９日 （火） 休業（昭和の日）

３０日 （水） 営業

５月 １日 （木） 営業

２日 （金） 営業

３日 （土） 休業（憲法記念日）

４日 （日） 休業（みどりの日）

５日 （月） 休業（こどもの日）

６日 （火） 休業（振替休日）

７日 （水） 営業

７日（水）より通常の営業を致します。

配達、お引取り等ございましたらお早めにご用命を賜りますよう合わせてお願い

を申し上げます。

以上


